
ZARZĄDZENIE NR 70/2017 

Burmistrza Miasta i Gminy Prabuty 

z  dnia 16 sierpnia 2017 r. 

 

w sprawie: powierzenia stanowiska dyrektora Szkoły Podstawowej w Obrzynowie na okres      

od 1 września 2017 r. do 31 sierpnia 2022. 

 

Na podstawie art. 36a ust. 1 i 13 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. 

t.j. z 2016 r. poz. 1943, z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. 

 

Powierzyć  stanowisko dyrektora Szkoły Podstawowej w Obrzynowie na okres od 1 września 

2017 r. do 31 sierpnia 2022 r. Pani  Agnieszce Suwińskiej. 

 

§2. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

                                                                                                    

 

                                                                                                  B U R M I S T R Z  

                                                                                            Miasta i Gminy Prabuty 

 

                                                                                                     Marek Szulc 

 

 

 


